[image: ]

	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77
Р Е Ш Е Н И Е
31 октября 2018г.                   №39                     с.Кызыл-Мажалык

Об утверждении Реестр описаний процедур, включенных в исчерпывающий
перечень процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения, утвержденный постановлением Правительства  Российской Федерации от 28 марта 2017 г. № 346

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь, Постановлением Правительства РФ от 28 марта 2017 г. N 346 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения и о Правилах ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения", Уставом Барун-Хемчикского кожууна РТ от 27.12.2012г. № 31, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:
1. Утвердить:
- реестр описаний процедур, включенных в  раздел II перечня процедур в сфере  строительства объектов капитального строительства нежилого назначения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от  28 марта 2017 года № 346 на территории Барун-Хемчикского кожууна РТ;
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Барун-Хемчикского кожууна РТ www.barumrtyva.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО – Председатель Хурала                                          В.С. Ондар
представителей Барун-Хемчикского кожууна
image1.png